
                           平 成 ２ ６ 年 ３ 月 １ ２ 日                

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 の 皆 様 

大 阪 市 立 港 中 学 校                

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 坂之下  学 

３年学級委員長 藤木 裕子 

 

   『リサイクル活動』ご協力のお願い 

                                 ※訂正版（申し訳ありません） 

 

 春分の候、会員の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、ＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、秋にも行いましたが、改めて港中学校ＰＴＡでは標準服等のリサイクル活動を行

います。各家庭で提供できる物がありましたら下記の要領で実施いたしますので、ご協力

いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時      平成２６年４月７日（月）～４月９日（水） 

            午前９時～午後５時ごろ 

 

２．受付場所      職員室（２階）・・・教頭に預けてください    （誤） 

                                              ↓ 

 玄関ホール（１階ピロティ下足箱付近） 

 ※受付などは行っておりませんので、長机に 

  設置してある段ボール箱の中へ、ご自由に 

  入れてください。 

 

  （正） 

 

 

 

３．リサイクル用品   ブレザー、ズボン、スカート、長袖シャツ、半袖シャツ 

         ジャージ（上下・半袖・ハーフパンツ） 

         体育館シューズ、上履き、柔道着、カバン、ナップサック等 

 

                        ☆少々の傷み、ボタンが取れている物でも構いません。 

            ☆クリーニングに出される必要はありません。 


